
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/511/2018 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/501/2018 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 11 października 

2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.)  oraz  art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 1523 ze zm.). 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/501/2018 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 11 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018, poz. 6365) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 1. Przepisy ogólne w § 1skreśla się ust. 2 i 3 oraz § 2. 

2. W Rozdziale 2. Rada Powiatu skreśla się § 17 natomiast § 29 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Protokół 

zostaje umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. W Rozdziale 3. Komisje Rady Powiatu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 33 ust. 1otrzymuje brzmienie: "Rada wybiera członków Komisji Rewizyjnej w liczbie od 6 do 9.", 

2) § 43 ust. 1otrzymuje brzmienie: "Rada wybiera członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie od 

6 do 9.", 

3) § 44 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W sprawach organizacji posiedzeń mają zastosowanie przepisy § 34 

ust. 2 - 6." 

4) § 44 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Przy sporządzaniu protokołów z posiedzeń komisji mają zastosowanie 

przepisy § 35 ust. 3 - 5.", 

5) w § 47 ust. 1 skreśla się pkt 3, 

6) § 49 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W ustalaniu i zmianach składu osobowego komisji ma zastosowanie 

przepis § 33 ust. 2.", 

7) § 49 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "W sprawach organizacji posiedzeń komisji stałych mają zastosowanie 

przepisy § 34 ust. 2 - 6.", 

8) § 49 ust. 9 otrzymuje brzmienie: "Przy sporządzaniu protokołów z posiedzeń komisji mają zastosowanie 

przepisy § 35 ust. 3 - 5.", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 7187



9) § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie; "Do komisji doraźnej stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące komisji 

stałych Rady.", 

10) skreśla się § 51. 

4. W Rozdziale 4. Zarząd Powiatu w § 54 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Do zadań Starosty w zakresie 

organizowania prac Zarządu należy:". 

5. W Rozdziale 5. Jawność działania organów powiatu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 63 skreśla się ust. 2, 

2) § 63 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Przeglądanie dokumentów oraz sporządzanie notatek, odpisów odbywa 

się w obecności pracownika Starostwa w godzinach pracy Starostwa.". 

6. Skreśla się Rozdział 6. Powiatowe jednostki, służby, inspekcje i straże. 

7. Rozdziały 7, 8 i 9 otrzymują numerację 6, 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni licząc od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7187


		2018-11-16T11:58:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




